
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie czterech gmin należących do Związku Gmin Gór Świętokrzyskich, na

terenie których funkcjonowały PGR - etap II.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZWIĄZEK GMIN GÓR ŚWIĘTOKRZYSKICH

1.2.) Oddział zamawiającego: Związek Gmin Gór Świętokrzyskich

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290877132

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Partyzantów 17

1.4.2.) Miejscowość: Bieliny

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-004

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.7.) Numer telefonu: 413025094 w. 209

1.4.8.) Numer faksu: 413026107

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zggs@zggs.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zggs.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Związek Gmin

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00296354

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00285416

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Na podstawie art. 281 ust. 4 ustawy Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium.
2. Każdy Wykonawca biorący udział w przetargu musi przed upływem terminu składania ofert wnieść wadium w wysokości:
a. dla Części 1: 6.000,00 (słownie: sześć tysięcy) złotych, 
b. dla Części 2: 13.000,00 (słownie: trzynaście tysięcy) złotych,
c. dla Części 3: 10.000,00 (słownie: dziesięć tysięcy) złotych,
d. dla Części 4: 70.000,00 (słownie: siedemdziesiąt tysięcy) złotych,
e. dla Części 5: 30.000,00 (słownie: trzydzieści tysięcy) złotych.
3. Wadium może być wnoszone dla jednej Części, łącznie dla kilku Części lub dla całości zamówienia.
4. Wadium może być wnoszone w następujących formach:
a. pieniądzu;
b. gwarancjach bankowych;
c. gwarancjach ubezpieczeniowych
d. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00296354/01 z dnia 2024-04-23

2024-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
5. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek Związku Gmin Gór Świętokrzyskich na konto w
Banku Spółdzielczym w Bodzentynie nr rachunku 91 8493 0004 0090 0907 8155 0022, przy czym Zamawiający musi
otrzymać z banku potwierdzenie wpływu przelewu najpóźniej w dniu składania ofert przed upływem terminu ich składania
(godzina). Za skuteczność operacji finansowo – bankowych odpowiada Wykonawca. Kopię przelewu należy dołączyć do
oferty z zaznaczeniem, że dotyczy postępowania ZGGŚ-270.PGR.22.2024 pn.: Modernizacja infrastruktury drogowej na
terenie czterech gmin należących do Związku Gmin Gór Świętokrzyskich na terenie których funkcjonowały PGR – etap
II/Część 1 / 2 / 3 / 4 / 5.

Po zmianie: 
1. Na podstawie art. 281 ust. 4 ustawy Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium.
2. Każdy Wykonawca biorący udział w przetargu musi przed upływem terminu składania ofert wnieść wadium w wysokości:
a. dla Części 1: 6.000,00 (słownie: sześć tysięcy) złotych, 
b. dla Części 2: 13.000,00 (słownie: trzynaście tysięcy) złotych,
c. dla Części 3: 10.000,00 (słownie: dziesięć tysięcy) złotych,
d. dla Części 4: 7.000,00 (słownie: siedem tysięcy) złotych,
e. dla Części 5: 3.000,00 (słownie: trzy tysiące) złotych.
3. Wadium może być wnoszone dla jednej Części, łącznie dla kilku Części lub dla całości zamówienia.
4. Wadium może być wnoszone w następujących formach:
a. pieniądzu;
b. gwarancjach bankowych;
c. gwarancjach ubezpieczeniowych
d. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
5. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek Związku Gmin Gór Świętokrzyskich na konto w
Banku Spółdzielczym w Bodzentynie nr rachunku 91 8493 0004 0090 0907 8155 0022, przy czym Zamawiający musi
otrzymać z banku potwierdzenie wpływu przelewu najpóźniej w dniu składania ofert przed upływem terminu ich składania
(godzina). Za skuteczność operacji finansowo – bankowych odpowiada Wykonawca. Kopię przelewu należy dołączyć do
oferty z zaznaczeniem, że dotyczy postępowania ZGGŚ-270.PGR.22.2024 pn.: Modernizacja infrastruktury drogowej na
terenie czterech gmin należących do Związku Gmin Gór Świętokrzyskich na terenie których funkcjonowały PGR – etap
II/Część 1 / 2 / 3 / 4 / 5.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-30 09:00

Po zmianie: 
2024-05-06 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-30 10:00

Po zmianie: 
2024-05-06 10:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00296354/01 z dnia 2024-04-23

2024-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie czterech gmin należących do Związku Gmin Gór Świętokrzyskich, na terenie których funkcjonowały PGR - etap II.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZWIĄZEK GMIN GÓR ŚWIĘTOKRZYSKICH
	1.2.) Oddział zamawiającego: Związek Gmin Gór Świętokrzyskich
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290877132
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Partyzantów 17
	1.4.2.) Miejscowość: Bieliny
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-004
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 413025094 w. 209
	1.4.8.) Numer faksu: 413026107
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zggs@zggs.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zggs.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00296354
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00285416
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



